

KMA-policy

SBG Byggen AB har sedan 2005 ett tredjepartscertifierat verksamhetsledningssystem¹, från och med 2022 är vi certifierade enligt Byggföretagens branschanpassade BKMA. Detta betyder att vi utöver kundernas och omvärldens krav även har egna, högre, mål inom Kvalitet, Miljö och Arbetsmiljö.

Att vara certifierad betyder också att vi hela tiden utvecklar och driver vårt arbete med kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöfrågor vidare.

Det uppnår vi genom att i vår verksamhet arbeta systematiskt och förebyggande, sätta mätbara mål, ta fram handlingsplaner och aktiviteter samt inte minst följa upp och revidera dessa årligen. På så sätt når vi en ständig förbättring och får över tid nöjdare kunder, mer engagerade medarbetare, bättre arbetsmiljö och mindre miljöpåverkan.

För att uppnå bästa möjliga resultat tror vi på delaktighet och engagemang i alla led, såväl internt som hos våra leverantörer och underentreprenörer.

SBG Byggen AB skall:

- Med hög kompetens och lyhördhet för kundens behov utföra professionella entreprenader.
- Genom att planera och utföra vår verksamhet noggrant ser vi till att inköp, förvaring, transporter och produktion minimerar miljöbelastningen samtidigt som rätt kvalitet och säker arbetsmiljö främjas.
- Vara en attraktiv arbetsplats där medarbetarna uppfattar att trivsel, hälsa och säker arbetsmiljö prioriteras. Här ges möjlighet till såväl personlig som yrkesmässig utveckling.
- Uppfylla för vår verksamhet gällande lagar och förordningar och uppfylla beställarens samt våra egna krav på kvalitet, miljö och arbetsmiljö.
- Se till att KMA-arbetet involverar hela kedjan från kalkyl till färdig produkt. Därför arbetar vi tillsammans med branschens aktörer i frågor som rör tex tekniska lösningar och utförande, materialval och arbetsmiljöfrågor.

¹ 2005 certifierades vi enligt Stockholms Byggmästareförenings verksamhetsledningssystem BF9K. Branschorganisationen Byggföretagen har sedan dess tagit över och utvecklat systemet som nu heter BKMA.

Dokumentnamn	Version	Upprättat datum / sign.	Reviderat dat./sign.	Godkänt sign.	BKMA
0401 KMA-policy	15	2004-11-09 /TS	2023-09-12 / NW	SS & JS	
Sökväg:	S:\Gemensam\BKMA\01 BKMA-systemet\04 Policy för KMA mm\0401 KMA-policy SBG Byggen AB.docx				